
SA.0012.4.11.2013 

Protokół nr 11/13 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 25 listopada 2013 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Leszek Szlauer udział 

wzięło 6 członków komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz 

goście według załącznik nr 2. Nieobecny radny to Mirosław Sobel.  

Przewodniczący Leszek Szlauer o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 

6 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji  

3. Informacja, w jakim procencie, nowy system zagospodarowania odpadów 

komunalnych samofinansuje się.  

4. Opiniowanie projektów uchwał  

5. Sprawy bieżące  

Nikt z członków Komisji nie wniósł propozycji zmian. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie, tj. 6 głosami „za”. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 10/13 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji, które odbyło się 14 listopada  2013 

r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt 

z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Protokół nr 10/13 został 

przyjęty jednogłośnie, tj. 6 głosami „za”. 
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Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

Na poprzednim posiedzeniu nie złożono żadnych wniosków. 

 

Ad.3. Informacja, w jakim procencie, nowy system zagospodarowania odpadów komunalnych 

samofinansuje się.  

Koszty funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadów na dzień 31.10.2013 r. przedstawiła 

inspektor Danuta Tomiczek. Informacja ta na piśmie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. System 

ten jak do tej pory samofinansuje się w około 88%. Procent ten będzie się jednak zwiększał 

w kolejnych miesiącach, ponieważ niektóre wydatki poniesione do tej pory były związane 

z uruchomieniem systemu (zakup komputerów, szkolenia).  

Informacja została przez członków Komisji przyjęta bez uwag. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał  

Wszystkie omawiane projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji.  

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości – załącznik nr 4 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznał zebranych Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Poinformował on, że zmianę 

taką wymusza ustawa o podatkach i opłatach lokalnych.  

Nikt z obecnych nie zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer 

poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. 

W głosowaniu udział brało 6 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 6 głosami „za”.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 

2013-2023 – załącznik nr 5 do protokołu. Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnik 

Barbara Korzeniewska.  

Nikt z obecnych nie zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer 

poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. 

W głosowaniu udział brało 6 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 6 głosami „za”.  
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Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok - załącznik nr 6 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnik Barbara Korzeniewska.  

Nikt z obecnych nie zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer 

poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. 

W głosowaniu udział brało 6 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 6 głosami „za”.  

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poprosił o podanie przyczyn późnego 

rozpoczęcia inwestycji w Dzięgielowie. 

Wójt Gminy odpowiedział, że opóźnienie to związane jest z procedurami związanymi z projektami 

unijnymi. 

Kolejno radna Janina Wantulok zapytała o remont dachu świetlicy w Lesznej Górnej, a Wójt 

Gminy poinformował, że remont ten nie zostanie wykonany w 2013 roku, ale trwają prace nad 

znalezieniem funduszy na rok przyszły.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała: 
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 
 

 


